[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

15 марта 2021 года

№ 214

О выдвижении кандидатуры в состав Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска Ростовской области
Принято Новошахтинской

городской Думой

15 марта 2021 года

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 17 Областного закона от 12.05.2016                  № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области» и на основании постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 09.03.2021 года №139-19 «Об изменении в составе Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска Ростовской области» Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести предложение Избирательной комиссии Ростовской области о назначении членом Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска Ростовской области с правом решающего голоса Хопрянинову Людмилу Александровну, 01 декабря 1981 года рождения, заместителя директора муниципального бюджетного учреждения «Стадион Западный» города Новошахтинска, образование высшее, в 2018 году окончила федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Южно-Российский государственный политехнический университет (НПИ) имени М.И.Платова» г.Новочеркасск по направлению подготовки «Экономика», квалификация бакалавр.

2. В срок до 19 марта 2021 года направить настоящее решение с приложением необходимых документов по кандидатуре Хопряниновой Людмилы Александровны в Избирательную комиссию Ростовской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель городской Думы –

глава города Новошахтинска                                                        Ю.В. Ушанев

Дата подписания

Председателем

городской Думы - главой города

15 марта 2021 года